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Potrditve, da smo Slovenci športen narod, že dolgo ni potrebno iskati. To namreč dokazujejo ne le številni uspehi, ki jih 
nizajo naši vrhunski športniki in športnice, temveč tudi številčnost udeleženk in udeležencev na vseh vrstah športno-
rekreativnih prireditev ter ne nazadnje, že vsakodnevni pogled na igrišča, gozdne in planinske poti ter ceste, ki razkriva 
množičnost športnih navdušenk in navdušencev.  
Zadnja potrditev, da smo tudi dober gostitelj velikih športnih prireditev, je najbolj aktualna. Sloveniji je bila zaupana 
organizacija evropskega prvenstva v košarki, ki je tik pred vrati. Verjamem, da se bomo dobro odrezali, vas pa vabim, da 
skupaj navijamo za naše fante.  
Lepo je tudi, kadar zmagujemo. Zmagujemo, dragi učenci in učenke, ker nam je šport vodilo v življenju. Ne gre le za pokale, 
medalje in lovorike, pač pa za zdrav duh, krepitev osebne discipline in vztrajnosti, usmeritve ter druženje. Nabor športnih in 
prireditvenih dejavnosti, ki ga skrbno usklajuje in usmerja Zavod za šport Planica, je pester in vam omogoča, da se tudi izven 
rednih šolskih ur srečujete s športom in v športu.  
Uspehi so vedno dobrodošli. So poplačilo za trdo delo športnika in ekipe, ki za njim stoji. So potrditev za celoten sistem, da 
deluje pravilno. Zato se vam, dragi šolarji, športni pedagogi in drugi odgovorni v šolah, športni delavci v športnih društvih in 
klubih, koordinatorji in organizatorji vseh športnih tekmovanj in drugih dejavnosti v okviru interesnih programov športa 
otrok in mladine ter sodelavci na Zavodu za šport Planica, zahvaljujem za vaše delo.  
Vsi skupaj si bomo tudi v prihodnje prizadevali, da mlade že zgodaj navdušimo za gibanje, zdravo tekmovalnost in 
premagovanje naporov. Tako obogateni boste vedno pripravljeni na tekme s časom, razdaljami, višinami in tekmeci.  
Dr. Jernej Pikalo minister za izobraževanje, znanost, kulturo in šport 
 

Regijsko - področno tekmovanje v streljanju z zračnim orožjem za osnovnošolce in 
srednješolce na območju področnih centrov Maribora, Podravja in Koroške, je na podlagi 
razpisa izvedel Koordinacijski odbor Severne regije pri Strelski zvezi Slovenije. Tekmovanje 
se je odvijalo na 6 steznem avtomatskem strelišču Strelskega društva ELEKTRO Maribor, 
Veselova ul. 6 Maribor.  
 
Tekmovanja se je udeležilo 18 ekip z 108 tekmovalci. V času tekmovanj pritožb ni bilo. 
 
Najboljše ekipe pri starejših dečkih in deklicah (l. 99 in 00) se udeležijo finala. Prav tako se 
finalnega tekmovanja udeležita po dva najboljša starejša učenca oz. učenki, ki sta po 
rezultatu najboljša oz. sta naslednja za tekmovalcem iz zmagovalne ekipe. 
Mlajši učenci in učenke z izpolnjeno kriterijsko normo bodo povabljeni na finalno tekmovanje 
z razpisom. OŠ lahko prijavi samo eno ekipo. 

- norma 145 krogov – mlajši učenci 
- norma 135 krogov – mlajše učenke 
- norma 130 krogov - cicibani 
- norma 120 krogov – cicibanke 

 
ORGANIZACIJA: 
 
Vodja tekmovanja:    Peter GOLOB 
 
Vodja na strelišču:    Valter VALENČAK 
 
Ocenjevanje tarč:      Peter GOLOB, mednarodni sodnik B 5779 
                                  Mitja VALENČAK, državni sodnik P0043 
 
 Strelski sodnik in 
inštruktor na  
strelnem mestu:        Mitja VALENČAK, državni sodnik P0043 
 
Obdelava rezultatov:  Peter GOLOB  
 
                                                                                                      Peter Golob 
                                                                                                regijski koordinator 
Januar 2014 



 

 

 



 

mesto

1. OŠ Sladki Vrh
1. ser 2. ser skupno

306 POŠTRAK Matjaž 76 75 151
307 KEJŽAR Nejc 86 88 174
308 ŽURMAN Luka 89 90 179

253 504

2. OŠ Ormož
1. ser 2. ser skupno

310 ČUČKO Aljaž 92 89 181
312 HANŽELIČ Jan 72 90 162
313 ROB Gal 76 84 160

263 503

3. OŠ Borisa Kidriča Kidričevo
1. ser 2. ser skupno

349 VUK Tilen 79 80 159
350 GOJKOŠEK Žan 86 78 164
351 CICMANOVIČ ZIMET Ivo 85 84 169

242 492

4. OŠ Ludvika Pliberška Maribor
1. ser 2. ser skupno

341 MAMULA Tibor 76 69 145
305 GOLOB Marko 63 62 125
303 ČUČEK Mitja 44 59 103

190 373

5. OŠ Tabor I Maribor
1. ser 2. ser skupno

320 ZAVRATNIK Jure 75 72 147
321 KRSTANOVIĆ Nikola 40 47 87
322 ZIMET Dario 51 41 92

160 326

6. OŠ Borcev za severno mejo
1. ser 2. ser skupno

329 ŽVAJKAR Nik 49 45 94
333 OKIĆ Alen 48 46 94
332 LAHOVNIK Tadej 32 44 76

135 264

Ekipno ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI DEČKI



 

 

Priimek in ime Roj. Osnovna šola 1. ser 2. ser skupno x 10 x

1 LENARČIČ Nikita 2001 411 OŠ Janka Glazerja Ruše 90 97 187
2 HRAŠOVEC Urška 1999 408 OŠ Janka Glazerja Ruše 92 91 183
3 PAVLAS Viktorija 2000 409 OŠ Cerkvenjak-Vitomarci 84 81 165
4 PLIBERŠEK Lucija 2001 412 OŠ Janka Glazerja Ruše 78 77 155
5 OSRAJNIK Klara 1999 410 OŠ Janka Glazerja Ruše 76 75 151
6 GENC Laura 1999 403 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 72 70 142
7 KRAMPL Pia 1999 402 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 58 69 127
8 ŠVARC Laura 1999 401 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 57 69 126
9 JOVANOVIČ Sofija 2000 414 OŠ Borcev za severno mejo MB 67 58 125

10 JAGODIČ Nika 1999 416 OŠ Borcev za severno mejo MB 48 58 106
11 TOŠ HORVAT Rahela 1999 405 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 47 51 98
12 BOŠTJANČIČ Nika 2000 407 OŠ Tabor I Maribor 43 52 95
13 MAKOTER Larisa 1999 417 OŠ Borcev za severno mejo MB 48 44 92
14 CMAGER Tjaša 1999 415 OŠ Borcev za severno mejo MB 49 35 84
15 HACIN Miša 1999 406 OŠ Tabor I Maribor 44 34 78
16 ŠMON Anja 1999 404 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 30 21 51
17 ŽVAN Kaja 1999 413 OŠ Tabor I Maribor 25 20 45
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ZRAČNA PUŠKA STAREJŠE DEKLICE POSAMEZNO (letnik 1999,2000)

Št.štev.

mesto

1. OŠ Janka Glazerja Ruše
1. ser 2. ser skupno

411 LENARČIČ Nikita 90 97 187
408 HRAŠOVEC Urška 92 91 183
412 PLIBERŠEK Lucija 78 77 155

265 525

2. OŠ Ludvika Pliberška Maribor
1. ser 2. ser skupno

401 ŠVARC Laura 57 69 126
402 KRAMPL Pia 58 69 127
403 GENC Laura 72 70 142

208 395

3. OŠ Borcev za severno mejo
1. ser 2. ser skupno

414 JOVANOVIČ Sofija 67 58 125
416 JAGODIČ Nika 48 58 106
417 MAKOTER Larisa 48 44 92

160 323

4. OŠ TABOR I. Maribor
1. ser 2. ser skupno

406 HACIN Miša 44 34 78
413 ŽVAN Kaja 25 20 45
407 BOŠTJANČIČ Nika 43 52 95

106 218

Ekipno ZRAČNA PUŠKA STEREJŠE DEKLICE



 

Priimek in ime Roj. Osnovna šola 1. ser 2. ser skupno

1 MIKOLIČ SOBOTIČ Alojz E. 2002 144 OŠ Poljčane 91 90 181
2 PINTER Jan 2002 130 OŠ Poh.odred Sl.Bistrica 91 89 180
3 SADEK Leon 02 2002 127 OŠ Pohorskega bat. Oplotnica 88 91 179
4 POČKAJ Žiga 2002 102 OŠ Angel Besednjak Maribor 88 85 173
5 HROVAT Vid 2002 129 OŠ Poh.odred Sl.Bistrica 85 87 172
6 OČKO SMOGAVEC Jan 2001 135 II. OŠ Slovenska Bistrica 87 84 171
7 VIŠIČ Matej 2001 133 OŠ Janka Glazerja Ruše 89 82 171
8 OČKO SMOGAVEC Tomi 2002 101 II.OŠ Sl.Bistrica 83 87 170
9 GREGORC Matevž 2001 145 OŠ Rače 85 83 168

10 GAJSER Maj 2001 143 OŠ Rače 84 82 166
11 KRAJNC Marsel 2002 107 OŠ Dornava 83 81 164
12 JAMNIK NOVAK Alen 2001 122 OŠ Kungota 78 83 161
13 HABJANIČ Žan 2001 115 OŠ Miklavž pri Ormožu 78 80 158
14 KAPUN Žiga 2002 128 OŠ Poh.odred Sl.Bistrica 78 79 157
15 BEG Nur 2001 148 OŠ France Prešeren Maribor 75 78 153
16 VUČINA Mitja 2002 103 OŠ Juršinci 72 79 151
17 HEBAR Jani 2001 105 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 75 74 149
18 PANIČ Leon 2001 114 OŠ Miklavž pri Ormožu 72 76 148
19 MAJHEN Andrej 2002 106 OŠ Ormož 69 77 146
20 GAJSER Lan 2001 147 OŠ Rače 69 76 145
21 NOVAK Valentin 2001 140 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 69 75 144
22 JERIČ GSELMAN Alex 2002 120 OŠ Franca Lešnika-Vuka Hotinja 71 72 143
23 REŽONJA Blaž 2001 110 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 74 67 141
24 JURKOVIČ Blaž 2002 142 OŠ Ormož 79 57 136
25 MARINC Ahac 2002 121 OŠ Janka Glazerja Ruše 64 71 135
26 KOMPERŠAK Miha 2002 131 OŠ Ormož 73 62 135
27 BELŠAK Leo 2002 108 OŠ Dornava 56 75 131
28 FRIDL Urh 2001 136 OŠ Hajdina 65 66 131
29 ČREŠNAR Nik 2001 155 OŠ Tabor I Maribor 45 60 105
30 VEZONIK Janin 2002 141 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 41 59 100
31 OBREHT Žiga 2002 160 OŠ Borcev za severno mejo MB 44 50 94
32 VODOVNIK Vitjan 2002 146 OŠ Borcev za severno mejo MB 35 42 77
33 KUMP Lan 2002 119 OŠ Tabor I Maribor 35 41 76
34 SIMONIČ David 2002 112 OŠ Borcev za severno mejo MB 30 45 75
35 KOREN Filip 2002 161 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 38 32 70

norma za finalno državno tekmovanje 145 krogov
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ZRAČNA PUŠKA MLAJŠI DEČKI Z NASLONOM (letnik 02,01)

Št.Štev.



 

Priimek in ime Roj. Št.štev. Osnovna šola 1. ser 2. ser skupno

1 ČRNKO Maša 2001 905 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 85 89 174
2 LAJH Julija 2001 911 OŠ Juršinci 79 80 159
3 WALDHUTTER Izza 2002 907 OŠ Janka Glazerja Ruše 82 76 158
4 KUMER Sandra 2002 910 OŠ Juršinci 70 84 154
5 PERKO Špela 2001 912 OŠ Juršinci 82 69 151
6 FOSTER Vita 2002 904 OŠ Tabor I Maribor 71 72 143
7 SKAZA Anja 2001 906 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 55 72 127
8 VOLF Tina 2002 916 OŠ Borcev za severno mejo MB 60 52 112
9 AJLEC KOSIČ Nika 2002 902 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 42 44 86

10 JUGOVIČ Lara 2002 903 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 46 40 86
11 FRAS Pija 2002 908 OŠ Borcev za severno mejo MB 32 46 78
12 ŠTUHEC Nives 2002 915 OŠ Borcev za severno mejo MB 37 19 56

norma za finalno državno tekmovanje 135 krogov
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ZRAČNA PUŠKA MLAJŠE DEKLICE Z NASLONOM (letnik 02,01)



 

mesto letnik 02 in 01 z naslonom

1. OŠ Pohorski odred Slov.Bistrica

1. ser 2. ser skupno
128 KAPUN Žiga 78 79 157
129 HROVAT Vid 85 87 172
130 PINTER Jan 91 89 180

255 509

2. OŠ Rače

1. ser 2. ser skupno
147 GAJSER Lan 69 76 145
143 GAJSER Maj 84 82 166
145 GREGORC Matevž 85 83 168

241 479

3. OŠ Ludvika Pliberška Maribor

1. ser 2. ser skupno
105 HEBAR Jani 75 74 149
140 NOVAK Valentin 69 75 144
905 ČRNKO Maša 85 89 174

238 467

4. OŠ Juršinci

1. ser 2. ser skupno
911 LAJH Julija 79 80 159
910 KUMER Sandra 70 84 154
912 PERKO Špela 82 69 151

233 464

5. OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno
133 VIŠIČ Matej 89 82 171
907 WALDHUTTER Izza 82 76 158
121 MARINC Ahac 64 71 135

229 464

6. OŠ Ormož

1. ser 2. ser skupno
106 MAJHEN Andrej 69 77 146
142 JURKOVIČ Blaž 79 57 136
131 KOMPERŠAK Miha 73 62 135

196 417

7. OŠ Tabor I Maribor

1. ser 2. ser skupno
904 FOSTER Vita 71 72 143
119 KUMP Lan 35 41 76
155 ČREŠNAR Nik 45 60 105

173 324

8. OŠ Borcev za severno mejo

1. ser 2. ser skupno
916 VOLF Tina 60 52 112
160 OBREHT Žiga 44 50 94
908 FRAS Pija 32 46 78

148 284

Ekipno ZRAČNA PUŠKA MLAJŠI DEČKI IN DEKLICE



 

 

 

 

 

 

   

Priimek in ime Roj. Osnovna šola 1. ser 2. ser skupno

1 ROMIH RAJ Matija 2004 212 OŠ Slava Klavora Maribor 84 90 174
2 ČEH VALENČAK Aljaž 2004 218 OŠ Pesnica pri Mariboru 84 76 160
3 SITAR Filip 2003 211 OŠ Hajdina 61 78 139
4 OREŠEK Aleks 2005 201 OŠ Mladika 62 72 134
5 ZOREC Maj 2003 207 OŠ Ljudski vrt Ptuj 63 67 130
6 SALIJI Adip 2003 202 OŠ Miklavž pri Ormožu 62 64 126

norma za finalno državno tekmovanje 130 krogov
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ZRAČNA PUŠKA MLAJŠI DEČKI Z NASLONOM (letnik 03 in mlajši)

Št.Štev.

Priimek in ime Roj. Osnovna šola 1. ser 2. ser skupno

1 TUŠEK Urša 2003 902 OŠ Miklavž na Dravskem polju 79 71 150
2 JUNGER Zala 2003 903 OŠ Janka Glazerja Ruše 67 81 148
3 BOGŠA Nina 2003 901 OŠ Miklavž pri Ormožu 74 71 145  

norma za finalno državno tekmovanje 120 krogov
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ZRAČNA PUŠKA MLAJŠE DEKLICE Z NASLONOM (letnik 03 in 
mlajši)

Št.Štev.


